

貯金規定 新旧対照表（北海道版）

<p>て有していた貯金債権を取得する方法によって、休眠預金等代替金債権の支払を受けることができます。</p> <p>(省略)</p> <p>17. 以下省略</p> <p style="text-align: right;">以上 <u>(令和4年4月1日現在)</u></p>	<p>有していた貯金債権を取得する方法によって、休眠預金等代替金債権の支払を受けることができます。</p> <p>(省略)</p> <p>17. 以下省略</p> <p style="text-align: right;">以上 <u>(令和3年4月1日現在)</u></p>
---	--